Заведующему  МБДОУ ЦРР- д/с № 21
Лясковской Е.Н.
от_________________________________________
___________________________________________

                     (ФИО родителя (законного представителя))
___________________________________________
___________________________________________
     (адрес проживания ребёнка и родителей (законных представителей))
___________________________________________

( контактные телефоны )

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в порядке перевода

       Прошу Вас отчислить   в порядке перевода   из  группы _____________________
      общеразвивающей/компенсирующей

направленности МБДОУ ЦРР- д/с № 21 пос.им.М.Горького, в   группу

_____________________ направленности
общеразвивающей/компенсирующей
_________________________________________________________________________,

наименование принимающей  организации, населенный пункт

ребёнка_____________________________________________________________
( Ф.И.О ребёнка )

__________________________________________________________________________
                                                          ( дата рождения ребенка )

Прошу выдать личное дело и медицинскую карту ребенка.

_____________________                   ___________________________________
    (дата подачи заявления)                                                                                                  (подпись, расшифровка подписи)